[image: image1.png]

СОВЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.08.2016 года

                                             № 104
хут.Бураковский
Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 закона Краснодарского края № 3085-КЗ                     от 26 декабря 2014 года «О предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Бураковского сельского поселения Кореновского района, Совет Бураковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1.Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей (прилагается).

2.Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-хозяйственной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Малахова).
         4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Бураковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.В.Долгополова
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Бураковского сельского поселения

Кореновского района

от  30.08.2016 №104
Перечень
земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для  предоставления гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь кв.м
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 х. Бураковский, ул. Октябрьская,

б/н
	1000
	23:12:0701002:188
	Земли населенных пунктов
	индивидуальное жилищное строительство (в том числе с местами приложения труда и с возможностью ведения развитого товарного личного подсобного хозяйства, сельскохозяйственного производства, садоводства, огородничества)

И.о.главы Бураковского

сельского поселения

Кореновского района

О.В.Долгополова